
 

 

SNACK

SALAT

★

       

★ NACHOS M/ HÜHNCHEN.................... 80 kr 

        

★ BRUSCHETTA.................................60Kr 

      

        

NACHOS……………………………………………… …60 kr  

       

 

★AARØGAARD CAESAR SALAD                        .......……….…130 kr  
M/ HÜHNCHEN, BACON, BROT CROUTON & DRESSING  

★SALAT M/ LAKS …………………………….………….……130 kr

  SALAT MIT KALT GERÄUCHERTEM LACHS, PESTO,  

             

                            

                            

   

        

★ + KASE

 

★+ BACON

  

  

FRIES
★ POMMES 45 kr

  

★ KETCHUP  

  

DIPS

FREIE WAHL  10

 

★ CHILLYMAYO  

★ AIOLI

 

★ REMOULADE  

★ GUACAMOLE 

★ SALSA

 

 

  

★ SAURE SAHNE

PIMP YOUR BURGER !

 

M / TOMATE, PERSILE PESTO, KASE                                     

        SERVIERT MIT KECTHUP & AIOLI                    

★ CHILI CHEESE TOPS………4 stk: 29 kr / 8 stk: 49 kr 

KLEINE FRITTIERTE CHILI-KÄSEPLATTEN 

  

MITTAGESSEN 11 - 16
★ STJERNESKUD………………………………………………………………..………………165 kr 

  
M / GARNELEN, KALT GERÄUCHERTER LACHS, 2 PANIERTE 

★  

    

★ 2 PANIERTE BUTTER GEBRATENES FISCHFILET..135 kr  
M/ POMMES ODER ROGGENBROT, REMOLADE UND ZITRONE. 

 

        ★    

 
      

LILLE STJERNESKUD………………………………………………………………..………………145 kr

HACKSTEAK AUF ROGGENBROT ....................135 kr

M/ WEICHEN ZWIEBELN, SPIEGELN UND RÜBEN. 

        

        ★    

      

EIERKUCHEN............ .........................................135 kr

M/ ROGGENBROT, SPECK, SENF, KNOBLAUCH, TOMATEN UND RÜBEN. 

                       

T OMATEN, ZWIEBELN UND  POMMES
 

 
★ HACKSTEAK AUF ROGGENBROT  …………..……………….…155 kr     

2 00gr. HACKSTEAK, MEERRICH, ZWIEBELN, KAPERN, RÜBEN

R OHE EIER ODER PASTEURISIERTE EIER

 
 
★ AARØGAARD BURGER……………….…………………………………….…160 kr     

2 00gr. HACKSTEAK, KÄSE, SPECK, CHILLYMAYO, SALAT, GURKE

KINDERMENÜ
        

 

    

★ 4 NUGGETS .........................................75 kr  
M / POMMES UND KETCHUP 

 

        

                                

KINDER BURGER .……………………………………….….85 kr     
100gr. HACKSTEAK, KÄSE, SPECK, SALAT, GURKE, 
T OMATEN, ZWIEBELN, KETCHUP UND POMMES

★

kr.

Tlf.: 60556606
www.cafe-aaroegaard.dk

 

★ CHILI CHEESE TOPS………4 stk: 29 kr / 8 stk: 49 kr 
KLEINE FRITTIERTE CHILI-KÄSEPLATTEN 

12 KR.12 KR.

HACKSTEAK GEBRATEN  MEDIUM
 SOFERN NICHT ANDERS GEWÜNSCHT

 SWEET CHILIBBQ SAUCE★ ★

GILT DEN GANZEN TAG

BUTTER GEBRATENE FISCHFILET, SPARTEL, ZITRONE, TOMATE, 
TORTILLA CHIPS M/ KASE, SALSA & SAURE SAHNE                                    GUACAMOLE, 

GILT DEN GANZEN TAG

GILT DEN GANZEN TAG

GILT DEN GANZEN TAG

BROT UND BUTTER 

DRESSING Á PART.

M / GARNELEN, KALT GERÄUCHERTER LACHS, 1 PANIERTE 
BUTTER GEBRATENE FISCHFILET, SPARTEL, ZITRONE, TOMATE, 
DRESSING Á PART.

TORTILLA CHIPS M/ KASE, SALSA & SAURE SAHNE                                    GUACAMOLE, 

GOOGLE ÜBERSETZER
Fragen Sie uns nach Allergenen



 

ABEND 17 - 20.00

DESSERT

COFFEE

   

                       

                           

GROSSE COOKIE         .....…………………………………….….25 kr   
Whats not to like !  
Altmodische Apfelkuchen mit Schlagsahne                                            .…….…55 kr   

 

....75 kr                            
M/ VANILJEIS 

HAUSGEMACHTER SCHOKOLADENKUCHEN                                         …85 kr

                                

★ STEAK …………………………….......……………………..………………288 kr  

  
250gr RINDERFILET VON BESTER QUALITÄT

 

 M/ HAIN POMMES, PFEFFERSOßE, SAISON GEMÜSE. 

    

★ HAUSKAFFE ………………..………………..……..…….…25 kr  

★ ESPRESSO…………..………………..…………………………………………25 kr 

★ ESPRESSO DOBBELT…………..……………………………………….…39 kr 

★ CAPPUCCINO…………..………………..……..………………………….45 kr 

★ CAFFE LATTE…………..………………..……..……………………..……45 kr 

★ LATTE MACCHIATTO …………..………..……..………………45 kr 

★

HEIßE SCHOKLOADE M/ SCHLAGSAHNE ……….……..…35 kr 

★

TEESORTEN - BITTE FRAGEN SIE DEN KELLNER                            

★ Cowboy kaffe………………..………………..…..…………….……..70 kr 

 Baileys, Whiskey und Schlagsahne  

★ Irish coffee………………..………………..……..……………..……..60 kr 

 Whisky, Puderzucker und Schlagsahne 

★Lumumba………………..………………..……..…………….…………..60 kr 

 Heiße Schokolade, Cognac und Schlagsahne

Coffee Specials

Coffee classics

BURGER BALLS SIND AUCH GLUTENFREI ERHÄLTLICH

 
 
★ AARØGAARD BURGER……………….…………………………………….…160 kr     

  
★ STJERNESKUD………………………………………………..………………165 kr 

  

    

 
 

★ HACKSTEAK AUF ROGGENBROT ………………………….…155 kr     

HACKSTEAKS & STEAK GEBRATEN  

2 STÜCK HAUSGEMACHTE PFANNKUCHEN

 

DRINK´S
★ PILS     ..……………….………0,3L 42/ 0,4L 55kr.

 ★ CLASSIC .………………….…0,3L 42/ 0,4L 55 kr 

★

★

 

★

0,5L

………………..………………..…….……….……..30 kr 

 

 

 

SPRUDEL WASSER

DRAFT BEERFÜR GERICHTE
★

       

NACHOS ………………………………………………………………60 kr  

★

       

REJE COCKTAIL             …………………………………………………95 kr  

        SALAT, GARNELEN, TOMATEN, GURKEN, ZITRONE, SPARGEL,                    
        THOUSAND ISLAND DRESSING & BROT UND BUTTER                           

★

       

OKSE CARPACCIO                ....…………………………………………95 kr  
        M/ PESTO, GEBACKENEN TOMATEN, PARMASAN, SALAT,                     

HAUPTGÄNGE

GILT DEN GANZEN TAG

SPECIAL ØL

★ ………………….…35 kr ALKOHOLDFRI ØL 0,33l

PEPSI, PEPSI MAX, MIRANDA LEMON,

FAXEKONDI, FAXEKONDI 0, NICOLINE APPELSIN

MEDIUM

FISCHFILETS SIND AUCH GLUTENFREI ERHÄLTLICH

M/ VANILJEIS 

……………….…35 kr                            DER KUCHEN DES TAGES

ROGGENBROT IST AUCH GLUTENFREI ERHÄLTLICH

2 00gr. HACKSTEAK, MEERRICH, ZWIEBELN, KAPERN, RÜBEN 

.………………….…0,3L 55/ 0,5L 65 kr 

WASSER

0,25L

0,7L
★

★

………………..………………..……………..……..30 kr 

………………..………………..……………..……..40 kr 

VINE
HAUS WEIN
GLAS WEIN

FLASCHE WEIN

........................................55 kr.

....................................230 kr.

BROT & BUTTER 

BUTTER GEBRATENE FISCHFILET, SPARTEL, ZITRONE, TOMATE, 
M / GARNELEN, KALT GERÄUCHERTER LACHS, 2 PANIERTE 

DRESSING Á PART.

2 00gr. HACKSTEAK, KÄSE, SPECK, CHILLYMAYO, SALAT, GURKE
T OMATEN, ZWIEBELN UND HAIN POMMES

R OHE EIER ODER PASTEURISIERTE EIER

 SOFERN NICHT ANDERS GEWÜNSCHT

TORTILLA CHIPS M/ KASE, GUACAMOLE, SALSA & SAURE SAHNE                                    

★

★ ………………..………………..…….……….……..35 kr 0,27,5L

ÖKOLOGISCHER SAFT
HOLUNDER, RHABARBER,APFEL

25 kr
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